
1

Děkujeme za štíty!

Čeští tiskaři vyrábějí štíty pro školáky 1. stupně ZŠ na Dačicku a okolí. K tisku je využit
rPET-g a rPET materiál od firmy EKO MB: materiál 4. generace společného výzkumu využití
recyklátu PET ve 3D tisku. Info ZDE

Projekt tisku štítů pro školáky prvního stupně základních škol není jistě ojedinělý, nýbrž jeden z mnoha. Děti
jsou malé na to, aby si štíty vytiskly samy a oblast Dačicko a Česká Kanada ještě není prošpikovaná
tiskárnami. Tímto projektem jednak pomůžeme tomu, aby děti mohly jít bez obav do školy, jednak
nastartujeme v dětech zvědavost, jak vlastně vznikl onen štít, co je to 3D tisk, jak se čelenka vyrábí a že PET
lahev se jim může dostat zpět do ruky, pokud budou správně třídit.

https://petmat.cz/stity/

